
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4666

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 23:38:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2022 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS, FLUÍDOS DE FREIOS, ADITIVOS E
PRODUTOS DELAVAGEM E LIMPEZA PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA, DE VEÍCULOS
LEVES, MÉDIOS E PESADOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE TERRAPLANAGEM
PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS, FLUÍDOS DE FREIOS, ADITIVOS E
PRODUTOS DELAVAGEM E LIMPEZA PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA, DE VEÍCULOS
LEVES, MÉDIOS E PESADOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE TERRAPLANAGEM
PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO ENGEMAQ Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO R.G.F.C LUBRIFICANTES Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eb87484cfc07d8b458158add342034a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeaa1fbd1db42891bbb6457e15d3f7fd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdae25f9c5e428056d6fd9b2fde7c450.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/745185d4b610b18c5e7d7beb665aabf1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7a3e9c72cd420202243e83fe2c2f9da.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO FELLSBARGO Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO ROGAMA Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO WEST PARTS Baixar

14/06/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

14/06/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/05/2022 00:00:00Edital SRP P.E. nº 028/2022 - Aquisição de Óleo... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa5643f84236111e4255b933c84027bb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8297e70deefc8240e1eca9a92fcfe76c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7440f5c2ba090156ee8dd1659a794cf6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3dd511252c7610c9a731d8aadd9cc4d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95598468f46649f28d355313c1cf80a1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8fe2e84d8b9b6304163a6af8f1aef5c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d9e4494ef607f33669ca0a5bbd03cc.pdf

